



Urząd Gminy Kostomłoty

ul. Ślężna 2, 55 – 311 Kostomłoty
tel./fax. 071 31 70 283, 071 31 70 287
www.kostomloty.pl, e-mail: gmina@kostomloty.pl
e- PUAP: ljh32d3x0r/skrytka

PIFZ.271.10.2022.AT

Kostomłoty, dnia 10 czerwca 2022 r.

Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na roboty budowlane pn.: „**Przebudowa drogi gminnej Piotrowice Paździorno; Zabłoto; Piersno** ”

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Zabłoto. przedmiar, pozycja nr 2 : zdaniem wykonawcy zawiera błędne wyliczenie ilości oraz opis pozycji. Powinno być 370 x szerokość koryta pod kruszyw łamane x 0,1 m, zamiast 1816x4x0,1. Opis pozycji wskazuje, że roboty dotyczą odhumusowania poboczy, a obmiar sugeruje powierzchnie całej jezdni.

Dodatkowo: **Opis przebudowy drogi gminnej**, wskazuje wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno-bitumicznej o szerokości 4m, natomiast na udostępnionych rysunkach szerokość warstwy ścieralnej zwymiarowana jest jako 4,1 m.

Pomiar powierzchni potwierdza, że średnia szerokość warstwy ścieralnej wynosi ok. 4.1m.

Z uwagi na konieczność przedłożenia kosztorysu prosimy o zaktualizowanie obmiarów dla pozycji: 2; 4; 5; 6; 7 ;8, z uwzględnieniem schodkowania poszczególnych warstw

Odpowiedź na 1

W załączniku poprawiony przedmiar robót w zakresie Zabłoto.

Pytanie nr 2

Piotrowice – Paździorno. Kosztorys, pozycja 6 wskazuje grubość 15 cm umocnienia pobocza, natomiast część opisowa punkt 5 wskazuje grubość 8 cm.

Odpowiedź na 2

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem 15 cm pobocza.

Pytanie nr 3

Piersno.

3.1 kosztorys wskazuje 380 mb, część opisowa 360mb jezdni.

3.2 pomiar powierzchni z udostępnionego PZT wskazuje 1150 m². Przedmiar (pozycja 9): 1360 m²

3.3 pozycja nr 3 przedmiaru: czy dotyczy ona korytowania jezdni na gr. 8 cm?

3.4 PZT – przedstawiła również zjazdy. Opis przedmiotu zamówienia nie ujmuje żadnych robót na zjazdach. Prosimy o wyjaśnienie.

3.5 pozycja nr 6 przedmiaru: prosimy o wskazanie lokalizacji. Czy dotyczy pełnej szerokości jezdni/ poszerzenia/ lokalnej wymiany konstrukcji ? Brak robót ziemnych pod wykonanie stabilizacji.

3.6 Przedmiar – prosimy o uwzględnienie w obmiarach schodkowania konstrukcji.

3.7 czy i na jaką głębokość należy skalkulować korytowanie jezdni. Prosimy o wskazanie pozycji do wyceny.

Odpowiedź na 3

3.1 długość przebudowanego odcinka wynosi 190 mb.

Odnosnie pytań 3.2 do 3.7 załączamy poprawiny przedmiar z opisem z czego wynikają powierzchnie oraz plan zagospodarowania ze wskazaniem lokalizacji stabilizacji gruntu cementem

Poz. 3.3 dotyczy korytowania

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie rodzaju mieszanek oraz rodzaju asfaltu na poszczególne warstwy.

Odpowiedź na 4

Dla ścieralnej AC 11 S 50/70

Dla wiążącej AC 11 W 50/70

Sporządziła:

Anna Tęcza

☎ 71-396-72-69

e-mail: zamowienia@kostomloty.pl